
令和４年６月１７日 

 

 

利用者様・ご家族様 

居宅介護支援事業所  

ご担当者様 

 

済生会西条老人保健施設 

いしづち苑 苑長 常光 謙輔 

 

 

 

新型コロナ感染者発生のお知らせ③ 

 

 

 

この度の通所リハビリテーション職員新型コロナ感染者発生の続報になりますが、 

１７日に当サービスご利用の方 1名の感染が新たに判明いたしました。感染拡大防止

の観点から、18日（土）～22日（水）まで通所リハビリテーションの営業を中止とさせて

いただきます。 

この度は、ご利用者の方々はじめご家族様および関係者の皆様には、ご心配、 

ご迷惑をおかけしておりますこと、あらためて深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                      

 

 

 

                                   《問い合わせ先》 

いしづち苑 

0897-53-1155 （代） 

担 当 ： 平川・田鍋 

 


